Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Summa fides Monachorum ordinis predicatozū contra hereticos.
In articulo Joannis Bileff. In epistola baldensium
hereticorum de italia ad hereticos almarini. In libro
electorum hereticorum baldensium. In epistola Joannis
Lefer contra baldenses hereticos.

uisione: tunc huius quo
nis amotuis resurgat.

ne deus salutis mee. D

toie clamavi et nocte coram te
inter oro mea in conspectu tuo do
mine.

re sentibus
sacrificijs due ieiunia

ma scifica ut quod ab
seruanda tua profitet.

et misericors tuus ope
tur. p.

ne deus
meus in te speravi libera me ab
omnibus psequetibus me et eri
pe me.

antifican
onibus tuis omnipotens deus

et uia tua tuerentur: et
remedia nobis eterna
proueniant. p.

interius ex
todi: et ab omni

tatibus in
corpore. et apud

rationibus
te. p.

et absent
ihū. ut que ad

pistis amab
uos oportet
te et placere

ambulates
magis. Si

precepta tuer
mum ihū et
tas rei scific

emite
qui
mas un
i interius ex
todi: et ab omni
tatibus in
corpore. et apud
rationibus
te. p.
et absent
ihū. ut que ad
pistis amab
uos oportet
te et placere
ambulates
magis. Si
precepta tuer
mum ihū et
tas rei scific